

# Noble Nordmann A/S

Baunegårdsvej 5, 8881 Thorsø

CVR-nr. 28 69 83 56

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent:

.....  
Jimmi Enevoldsen

## Indhold

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning                          | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3  |
| Ledelsesberetning                          | 5  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december       | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 7  |
| Balance                                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 10 |
| Noter                                      | 11 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |                                                                                                 |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Navn                 | Noble Nordmann A/S                                                                              |
| Adresse, postnr., by | Baunegårdsvej 5, 8881 Thorsø                                                                    |
| CVR-nr.              | 28 69 83 56                                                                                     |
| Stiftet              | 29. april 2005                                                                                  |
| Hjemstedskommune     | Favrskov                                                                                        |
| Regnskabsår          | 1. januar - 31. december                                                                        |
| Bestyrelse           | Peter Arndrup Poulsen, formand<br>Jimmi Enevoldsen, Medlem<br>Marie Janderup Enevoldsen, Medlem |
| Direktion            | Jimmi Enevoldsen, Direktør                                                                      |
| Revision             | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Holmboes Allé 12, 8700 Horsens                           |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i juletræsproduktion, salg af juletræer og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

#### *Going concern*

Ledelsen har lagt planer for driften, dels frem mod et samlet salg på rod, og dels frem mod endnu en sæson, såfremt det forventede salg ikke gennemføres i løbet af 2023. Planerne og budgetterne vurderes at være tilstrækkelige og realistiske. Med henblik på at sikre, at de planlagte og budgetterede aktiviteter kan gennemføres, har selskabets pengeinstitut stillet de kreditfaciliteter til rådighed for selskabet, som fremgår af budgettet frem til og med 31. december 2023, hvorefter der skal betales et større afdrag. Der arbejdes på at gennemføre et samlet salg af selskabets træer på rod, alternativt at sælge flest mulige juletræer og pyntegrønt i den kommende sæson, således at der kan skaffes likviditet til det krævede afdrag.

Det er ledelsens vurdering, at der er tilvejebragt et tilstrækkeligt kapitalberedskab i 2023, idet budgettet forventes realiseret som forudsat, og selskabet herved kan fortsætte driften. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Da budgettet indeholder forudsætninger, der beror på fremtidige usikre faktorer, er det samtidig ledelsens vurdering, at der er væsentlig usikkerhed om, hvorvidt budgettet realiseres som forudsat, hvorfor ledelsen samtidig vurderer, at der er væsentlig usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 2.751 t.kr. mod et underskud på 2.435 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 20.203 t.kr.

I året er der i lighed med sidste år foretaget endnu en ekstraordinær nedskrivning på beholdningen af juletræer, da selskabets aktiviteter er under afvikling, og da markedsforholdene generelt udvikler sig i negativ retning. Nedskrivningen er indregnet i vareforbruget i resultatopgørelsen og har en resultateffekt på i alt t.kr. 1.070.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Markedet for juletræer er fortsat under pres på grund af generelt dansk overudbud, og denne situation vil næppe ændres væsentligt i 2023.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.                                               | 2022       | 2021       |
|------|---------------------------------------------------|------------|------------|
|      | <b>Bruttotab</b>                                  | -1.041.431 | -135.939   |
| 4    | Personaleomkostninger                             | -820.848   | -950.926   |
|      | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.608    | -13.612    |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>            | -1.875.887 | -1.100.477 |
| 5    | Finansielle indtægter                             | 108.196    | 75.162     |
| 6    | Finansielle omkostninger                          | -1.022.733 | -1.444.848 |
|      | <b>Resultat før skat</b>                          | -2.790.424 | -2.470.163 |
|      | Skat af årets resultat                            | 39.200     | 35.247     |
|      | <b>Årets resultat</b>                             | -2.751.224 | -2.434.916 |
|      |                                                   |            |            |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |            |            |
|      | Overført resultat                                 | -2.751.224 | -2.434.916 |
|      |                                                   | -2.751.224 | -2.434.916 |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                          | 2022                    | 2021                     |
|------|----------------------------------------------|-------------------------|--------------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |                         |                          |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                          |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |                         |                          |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 24.963                  | 38.571                   |
|      |                                              | <u>24.963</u>           | <u>38.571</u>            |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u>24.963</u>           | <u>38.571</u>            |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                          |
|      | <b>Varebeholdninger</b>                      |                         |                          |
|      | Råvarer og hjælpematerialer                  | 310.101                 | 167.385                  |
|      | Varer under fremstilling                     | 1.614.617               | 3.565.828                |
|      |                                              | <u>1.924.718</u>        | <u>3.733.213</u>         |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |                         |                          |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 2.902.331               | 6.082.079                |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 434.087                 | 344.952                  |
|      | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          | 39.200                  | 35.247                   |
|      | Andre tilgodehavender                        | 359.755                 | 191.887                  |
|      |                                              | <u>3.735.373</u>        | <u>6.654.165</u>         |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>5.660.091</u>        | <u>10.387.378</u>        |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u><u>5.685.054</u></u> | <u><u>10.425.949</u></u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                      | 2022               | 2021               |
|------|------------------------------------------|--------------------|--------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                    |                    |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                    |                    |
|      | Aktiekapital                             | 500.000            | 500.000            |
|      | Overført resultat                        | -20.703.124        | -17.951.900        |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-20.203.124</b> | <b>-17.451.900</b> |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                    |                    |
| 8    | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                    |                    |
|      | Anden gæld                               | 65.509             | 64.162             |
|      |                                          | <b>65.509</b>      | <b>64.162</b>      |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                    |                    |
|      | Gæld til banker                          | 19.350.272         | 17.440.211         |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.540.744          | 6.683.525          |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 2.657.509          | 3.102.268          |
|      | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 1.246.018          | 523.834            |
|      | Anden gæld                               | 28.126             | 63.849             |
|      |                                          | <b>25.822.669</b>  | <b>27.813.687</b>  |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>25.888.178</b>  | <b>27.877.849</b>  |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <b>5.685.054</b>   | <b>10.425.949</b>  |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Særlige poster
- 7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                                  | Aktiekapital   | Overført resultat  | I alt              |
|--------------------------------------|----------------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 500.000        | -15.516.984        | -15.016.984        |
| Overført via resultatdisponering     | 0              | -2.434.916         | -2.434.916         |
| <b>Egenkapital 1. januar 2022</b>    | <b>500.000</b> | <b>-17.951.900</b> | <b>-17.451.900</b> |
| Overført via resultatdisponering     | 0              | -2.751.224         | -2.751.224         |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>500.000</b> | <b>-20.703.124</b> | <b>-20.203.124</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Noble Nordmann A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af juletræer m.v., indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder modtaget management fee samt fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler, tab på debitorer, bildrift m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Ledelsen har lagt planer for driften, dels frem mod et samlet salg på rod, og dels frem mod endnu en sæson, såfremt det forventede salg ikke gennemføres i løbet af 2023. Planerne og budgetterne vurderes at være tilstrækkelige og realistiske. Med henblik på at sikre, at de planlagte og budgetterede aktiviteter kan gennemføres, har selskabets pengeinstitut stillet de kreditfaciliteter til rådighed for selskabet, som fremgår af budgettet frem til og med 31. december 2023, hvorefter der skal betales et større afdrag. Der arbejdes på at gennemføre et samlet salg af selskabets træer på rod, alternativt at sælge flest mulige juletræer og pyntegrønt i den kommende sæson, således at der kan skaffes likviditet til det krævede afdrag.

Det er ledelsens vurdering, at der er tilvejebragt et tilstrækkeligt kapitalberedskab i 2023, idet budgettet forventes realiseret som forudsat, og selskabet herved kan fortsætte driften. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Da budgettet indeholder forudsætninger, der beror på fremtidige usikre faktorer, er det samtidig ledelsens vurdering, at der er væsentlig usikkerhed om, hvorvidt budgettet realiseres som forudsat, hvorfor ledelsen samtidig vurderer, at der er væsentlig usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift.

#### 3 Særlige poster

| kr.                                                             | 2022             | 2021             |
|-----------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Omkostninger</b>                                             |                  |                  |
| Nedskrivning på juletræer ud over normale nedskrivninger        | 487.445          | 794.149          |
| Nedskrivning på pyntegrønt-træer ud over normale nedskrivninger | 583.075          | 370.044          |
|                                                                 | <u>1.070.520</u> | <u>1.164.193</u> |
| <b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b> |                  |                  |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer                    | 1.070.520        | 1.164.193        |
| <b>Resultat af særlige poster, netto</b>                        | <u>1.070.520</u> | <u>1.164.193</u> |

#### 4 Personaleomkostninger

|                                           |                |                |
|-------------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger                                 | 758.385        | 884.839        |
| Pensioner                                 | 48.536         | 53.979         |
| Andre omkostninger til social sikring     | 13.927         | 12.108         |
|                                           | <u>820.848</u> | <u>950.926</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u>       | <u>2</u>       |

#### 5 Finansielle indtægter

|                                             |                |               |
|---------------------------------------------|----------------|---------------|
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 18.888         | 14.356        |
| Andre finansielle indtægter                 | 89.308         | 60.806        |
|                                             | <u>108.196</u> | <u>75.162</u> |

#### 6 Finansielle omkostninger

|                                                |                  |                  |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 137.784          | 146.529          |
| Andre finansielle omkostninger                 | 884.949          | 1.298.319        |
|                                                | <u>1.022.733</u> | <u>1.444.848</u> |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i strid med selskabslovens §210 tilbage i 2012 ydet et lån til en kapitalejer (minoritetsaktionær og tidligere bestyrelsesmedlem). Lånet andrager i alt 713 t.kr. pr. 31. december 2022 inklusive tilskrevne renter, som i regnskabsåret udgør 27 t.kr. Lånet er oprindeligt opstået ved almindelig forretningsmæssig samhandel.

Lånet er indregnet i balancen til 0 t.kr., idet der er foretaget hensættelse til imødegåelse af tab på hele tilgodehavendet.

Lånet er forfalden til omgående betaling, og der er ikke sket tilbagebetaling i årets løb.

Der er beregnet renter efter bestemmelserne i selskabsloven, og lånet er i regnskabsåret forrentet med 9,55%.

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 66 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkaution på maksimalt 8.350 t.kr. for søsterselskabet Noble Nordmann Ltd.'s mellemværender med pengeinstitut. Noble Nordmann Ltd.'s bankgæld udgør pr. 31. december 2022 8.288 t.kr.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakter på arealer m.v., der er uopsigelige i perioden frem til december 2025. Samlet forpligtelse udgør 59 t.kr.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Noble Nordmann Holding 2 ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

#### 10 Sikkerhedsstillelser

Skadesløspantebreve på i alt 16.000 t.kr., der giver pant i varelager til en samlet regnskabsmæssig værdi af 1.925 t.kr.

Varelager er omfattet af pantsætningsforbud.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jimmi Enevoldsen

### Direktion

På vegne af: Noble Nordmann AS

Serienummer: 915fc145-414a-4513-b777-4bfe4200755a

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-06-30 07:37:19 UTC



## Jimmi Enevoldsen

### Dirigent

På vegne af: Noble Nordmann AS

Serienummer: 915fc145-414a-4513-b777-4bfe4200755a

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-06-30 07:37:19 UTC



## Peter Arndrup Poulsen

### Bestyrelse

På vegne af: Noble Nordmann AS

Serienummer: 54854078-a658-410a-8ba5-ff40a335882a

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-06-30 07:57:23 UTC



## Jimmi Enevoldsen

### Bestyrelse

På vegne af: Noble Nordmann AS

Serienummer: 915fc145-414a-4513-b777-4bfe4200755a

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-06-30 08:34:10 UTC



## Marie Janderup Enevoldsen

### Bestyrelse

På vegne af: Noble Nordmann AS

Serienummer: f9e219a7-afc5-451f-8a46-9e62af69af08

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-06-30 09:11:41 UTC



## Lene Andersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:46549656

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-30 09:13:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6EEXK-YDTPZ-IFYMD-IWYGM-Q36VJ-EPU08

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Uffe B Jensen**

**Statsautoriseret revisor**

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-30 09:21:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6EEXK-YDTPZ-IFYMD-IWYGM-Q36VJ-EPU0B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>